年　　月　　日

出　席　者　リ　ス　ト
一般社団法人全国銀行協会

あっせん委員会事務局　殿

	申立人のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	郵便番号
	〒

	住所

	電話

法人にあっては、その名称、代表者の氏名および主たる事務所の所在地
　　　　年　　月　　日に開催されるあっせん委員会の事情聴取における、当方の出席者は下記のとおりです。

記

	氏名（ふりがな）
	備考　※ 法人の場合は、役職名も記載

※　申立人本人のみが出席される場合もご提出ください。

※　申立人以外に補佐人や代理人の出席を希望される場合には、本リストの他に、別途、「補佐人出席依頼書」「代理人出席依頼書」をご提出いただき、あっせん委員会の了承を得ていただく必要があります（業務規程30条３項）。
以　　上